令和  年  月  日

（契約担当者）

東山梨行政事務組合管理者 様

住    所

（受注者）商号又は名称

代表者氏名            ㊞

再 委 託 申 出 書

下記のとおり業務の一部を再委託したいので、契約約款第１１条第２項に基づき承諾

されたい。

１ 業務委託の名称

２ 委託業務の場所

３ 再委託予定者の住所、

商号・名称、

代表者氏名

４ 再委託業務内容

５ 再委託の必要性及び再委

託予定者を選定した理由

６ 再委託する業務の契約金

額（予定）

（注 1）再委託予定者が２社以上の場合は、４～７を一覧表（別紙）とすること。

（注 2）５については、再委託者が担当する業務内容等を記入すること。

（注 3）再委託の内容の変更、再委託の相手方の変更等を行う場合はその都度承諾を得るものとする。

履行体系図

           （再委託先１）          （再々委託先１－１）

受託者（受注者）   （有）○○○   ○○○有限会社

×××株式会社   住所    住所

  TEL    TEL

  代表者氏名    代表者氏名

   担当業務の範囲

もしくは内容

△△に関する□

□地区基礎調査

  担当業務の範囲

もしくは内容

   金額（予定）    金額（予定）

   （再委託先２）

   （株）●●●

   住所

   TEL

   代表者氏名

   担当業務の範囲

もしくは内容

   金額（予定）